
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 22.01.2016                                                                                                  № 11 
 
О внесении изменений в приложение к постановлению 
главы Нагорного сельского поселения от 03.09.2014 № 
590 «Об утверждении краткосрочного плана реализации 
региональной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах на территории 
Нагорного сельского поселения на 2015 год». 
 

 

 

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ "Об 
организации проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской 
области", постановлением Губернатора Владимирской области от 01.04.2014 
№ 303 в целях планирования организации капитального ремонта 
многоквартирных домов с учетом мер государственной и муниципальной 
поддержки,  

п о с т а н о в л я ю :  
1. Внести изменения в приложение к постановлению главы Нагорного 

сельского поселения Петушинского района Владимирской области от 
03.09.2014 № 590 «Об утверждении краткосрочного плана реализации 
региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах на территории Нагорного сельского поселения на 
2015 год» изложив его в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Постановление главы Нагорного сельского поселения от 08.06.2015 
№ 268 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы 
Нагорного сельского поселения от 03.09.2014 года № 590 «Об утверждении 
краткосрочного плана реализации региональной программы капитального 



ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории 
Нагорного сельского поселения на 2015 год» считать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника муниципального бюджетного учреждения «Административно-
хозяйственный центр Нагорного сельского поселения Петушинского района 
Владимирской области» Пиголкину Н. А. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию в газете «Вестник Нагорного поселения». 

 
 
 

Глава администрации                                                                   О.И. Копылова  



ремонт 
внутридо

утепление 
фасадов

переустройст
ву 

установка 
коллективны другие виды

руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб. руб. руб.

Итого по Нагорное  2 228 945,00    0,00    0,00    0,00   1 813,00  2 183 878,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 066,45

   1 д Панфилово ул Центральная д.1   790 395,52    0,00    0    0,00    603,00   774 597,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 798,15

   2 д Панфилово ул Центральная д.2   912 890,63    0,00    0    0,00    780,00   893 949,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 941,45

   3 п Сосновый Бор ул Центральная д.7   525 658,85    0,00    0    0,00    430,00   515 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 326,85

за
 с

че
т 

ср
ед

ст
в 

Ф
он

да

за
 с

че
т 

ср
ед

ст
в 

бю
дж

ет
а 

су
бъ

ек
та

 Р
ос

си
йс

ко
й 

Ф
ед

ер
ац

ии

за
 с

че
т 

ср
ед

ст
в 

ме
ст

но
го

 б
ю

дж
ет

а

за
 с

че
т 

ср
ед

ст
в 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
по

ме
щ

ен
ий

 в
 М

К
Д

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб. руб. руб. руб./кв.м руб./кв.м

X X X X X 2 515,00 1 973,30 1 637,00 58 2 228 945,00 33 063,22 42 011,64 63 199,76 2 090 670,38 1 129,55   3 397,23 X

1 д Панфилово ул Центральная д.1 1965
Каменные, 
кирпичные    2    2 873,60 718,30 560,70 22 790 395,52 11 724,39 14 897,55 22 410,97 741 362,61 1 100,37   2 644,60 12.2015

2 д Панфилово ул Центральная д.2 1967
Каменные, 
кирпичные    2    2 878,00 723,30 544,60 17 912 890,63 13 541,43 17 206,36 25 884,20 856 258,64 1 262,12   3 397,23 12.2015

3 п Сосновый Бор ул Центральная д.7 1964
Каменные, 
кирпичные    2    2 763,40 531,70 531,70 19 525 658,85 7 797,40 9 907,73 14 904,59 493 049,13 988,64   2 547,72 12.2015

Приложение к постановлению главы 
администрации Нагорного сельского 
поселения от 22.01.2016 № 11

Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта на территории МО "Нагорное сельское поселение" на период 2015 г.

виды, установленные нормативным правовым актом 
субъекта РФ

№ п/п Адрес МКД

Стоимость 
капитального 

ремонта 
ВСЕГО

виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ

ремонт или замена 
лифтового ремонт крыши ремонт 

подвальных ремонт фасада ремонт фундамента

№ п/п Адрес МКД

Год
М

ат
ер

иа
л 

ст
ен

Итого по Нагорное

П
ла

но
ва

я 
да

та
 за

ве
рш

ен
ия

 р
аб

от

вв
од

а 
в 

эк
сп

лу
ат

ац
ию

за
ве

рш
ен

ие
 п

ос
ле

дн
ег

о 
ка

пи
та

ль
но

го
 р

ем
он

та

вс
ег

о:

в 
то

м 
чи

сл
е 

ж
ил

ы
х 

по
ме

щ
ен

ий
, н

ах
од

ящ
их

ся
 в

 
со

бс
тв

ен
но

ст
и 

гр
аж

да
н

вс
ег

о:

в том числе:

К
ол

ич
ес

тв
о 

ж
ит

ел
ей

, 
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ы

х 
в 

М
К

Д
 н

а 
да

ту
 

ут
ве

рж
де

ни
я 

кр
ат

ко
ср

оч
но

го
 п

ла
на Стоимость капитального ремонта

У
де

ль
на

я 
ст

ои
мо

ст
ь 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ре

мо
нт

а 
1 

кв
. м

. о
бщ

ей
 п

ло
щ

ад
и 

по
ме

щ
ен

ий
 М

К
Д

П
ре

де
ль

на
я 

ст
ои

мо
ст

ь 
ка

пи
та

ль
но

го
 р

ем
он

та
 1

 к
в.

 м
. 

об
щ

ей
 п

ло
щ

ад
и 

по
ме

щ
ен

ий
 М

К
Д

К
ол

ич
ес

тв
о 

эт
аж

ей

К
ол

ич
ес

тв
о 

по
дъ

ез
до

в

об
щ

ая
 п

ло
щ

ад
ь 

М
К

Д
, в

се
го

Площадь 
помещений МКД:


